
Znj.  BruniIcf'l'eci 

C 

Nr.2 Date 25 Qershor 2020 

Sot me date 25 Qershor 2020 u zhviilua mbledhja e asamblesë sé shoqénse tregtare "ma 96" sh p k, me 
NIP1J69324408U, me seli ne adrese Laga 5, Rruga Mujo Uqinaku, Pallati 11 Ap. 11 ne çorovode, Skrapar me 
ortak te vetëm: 

Zn. BrunildaGjineci 

çeshet per fu diskutuar ne rendin e ditës jane: 

1. Miratimi i zogëlimit të kapitalit ne bazë të shoqérisë 
2. Caktmi i audituesit hgjor per realizimin e "Raportit per zvogëlimin të kapitalit' 

Ne bazë te ligjit nr. 9901 date 14.04.2008  upertregtaret  dhe shoqëritë tregtare" asambleja e shoqërisë"lna 
96" shpk. çorovode, pasi diskutoi lidhur me çështjet e përcaktuara në rendin e dités 

VENDOSI: 

1. îé kryhet zvogèlimi i kapitalit në bazë té ligjit Nr.9901, date 14.4.2008 "Per tregtarët dhe shoqëntë 
tregtare'. Zvogëlimi i referohet zvogëlimit tekapitalit në shumën 57,900,000 lekë. Pas këtij veprimi, 
kapitali i shoqerisë, I shprehur ne Pasqyrat Financiare të vitit 2019 prej 58,000,000 lek6, mbetet në 

shurnën 100,000 tekë. 

2. Zvogëlirrii i kapitalit realizahet nëpërmjet zvogëlimit të vlerës nominale të kuotave té shoqénsé. 

Nurrri I kuotave mbetet 100. 

3. îë caktohet Audituesi kgjor Zj.Enkeleda Stefani, menr. licence 208, per realizimin e 'Raporttt per 

zvogëlimin e zakonshém té kapitalit" 

4. Autorizohet Znj. Knsilda Pojani me ID 175823079J të depozitojë këtë vendim ne Qendrën Kombètare 
te Biznesit. 

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjëherC 

Ortaku I vetëm i shoqërisë 


